Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.10.2014 г.                                                                                                 № 114 А – ра

р.п. Многовершинный

О выполнении работ по расчистке дорог от снега на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ( далее по тексту – Федеральный закон № 44-ФЗ), Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения» Рабочий поселок Многовершинный», зарегистрированный 03.11.2005 № RU 275101022005001, специалисту администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Булдыгеровой О.Н.:
1.1. Разработать документацию по определению участника закупки на выполнение работ по расчистке дорог от снега на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, способом электронного аукциона.
1.2. Утвердить разработанную документацию по определению участника закупки на выполнения работ по расчистке дорог от снега на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края способом электронного аукциона.
   1.3.Разместить разработанную документацию по определению участника закупки на выполнение работ по расчистке дорог от снега на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края способом электронного аукциона на официальном сайте Российской Федерации по адресу: http://zakupki.gov.ru
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                             Е.Ю. Ганзюк

[bookmark: _GoBack]